PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei. 

Art. 1º Fica a Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de 

Palmital – PALMITALPREV, autorizada a abrir, no orçamento para o exercício financeiro de 
2025, um crédito adicional especial, no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), na 
forma abaixo especificada: 

CODIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

01 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL  

001 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREVIDÊNCIA  

09.272.2020.2001 Encargos Administrativos da Previdência Social dos Servidores 
Públicos do Município de Palmital - PALMITALPREV